Coordenadoria/DGA
Fone: (19) 3521-4450 / 3521-4427 - Fax: (19) 3521-2572
http://www.dga.unicamp.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
DIRETORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

          Campinas, 29 de Agosto de 2017

Ofício Circular DGA/Coordenadoria  Número 00016/2017

De: Diretoria Geral de Administração

Para: Diretoria/Coordenadoria das Unidades e Órgãos

Ref.: Interrupção do serviço executado pela DGA/Seção de Bens Disponíveis

Prezado (a) Senhor (a),

Em virtude da mudança e readequação do espaço físico ocupado pela Seção de Bens

Disponíveis da DGA, vimos pelo presente comunicar que no período de 11/09/2017 até

02/10/2017 serão interrompidos todos os trabalhos de recolhimento de bens ociosos ou

inservíveis das Unidades e Órgãos da Universidade, assim como as visitações de membros da

comunidade para vistoria e reserva de materiais disponibilizados por este serviço.

A partir do dia 03/10/2017 os referidos trabalhos serão retomados na sua integralidade, agora

em novo endereço no Campus da Cidade Universitária: rua Josué de Castro, 80 – anexo ao

prédio da Gráfica Central.

Atenciosamente

Andrei Vinicius Gomes Narcizo

Coordenador da Diretoria Geral de Administração

(Original assinado)